
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco  Tel   0523 330736           e-mail:mariagrazia.ribecco1@istruzione.it 
Referente dell’istruttoria: Clara Schiavi                              Tel   0523 330749            e-mail: clara.schiavi.258@istruzione.it 

 
                                        Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   
                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I.  sottoscritto in data 6 marzo 2019, certificato in data 4 marzo 2019 dal 

Dipartimento della Funzione Pubblica, relativo alla mobilità del personale della scuola riferita all’a.s. 
2020/21; 

VISTA  l'O.M. n. 182 del 23/03/2020 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA  per l’a.s. 
2020/21; 

VISTE le istanze di trasferimento prodotte via web dagli interessati; 
ESAMINATE le disponibilità nell'organico di diritto del personale ATA per l’a.s.  2020/21; 
 

D E C R E T A 
 

Art.1) A decorrere dal 01/9/2020 il personale A.T.A. con contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato 
compreso nell'allegato elenco, che fa parte integrante del presente decreto, è trasferito a domanda nelle sedi 
indicate a fianco di ciascun nominativo. 
Art.2) Il presente movimento, pubblicato in data odierna, è visibile sul sito INTERNET di questo ambito 
territoriale:   http://pc.istruzioneer.gov.it; 
Art.3) I Dirigenti scolastici degli Istituti di attuale titolarità del personale trasferito provvederanno a dare 
immediata comunicazione del presente provvedimento agli interessati e cureranno la trasmissione dei fascicoli 
personali del personale trasferito alle nuove istituzioni scolastiche entro il 31.08.20.  
Art 4)  Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137, e 138 del CCNL 
29/11/07 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 
Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 
- Ai Dirigenti Scolastici di Piacenza e provincia  
- All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna - Piacenza 
- Al Dipartimento Provinciale del Tesoro di Piacenza 
- Ai Dirigenti U.S.T. della Repubblica 
- Alle OO.SS. di categoria - Loro sedi - 
- ALL’U.R.P. - SEDE – 
 

      IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

mailto:clara.schiavi.258@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/

		2020-07-03T12:21:09+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-07-06T09:31:09+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0001904.06-07-2020




